[image: image1.png]

администрациЯ

Калининского сельского поселения

Цимлянского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2016г.
                            №119
                       ст. Калининская
О  признании  утратившими  силу

постановлений  Администрации

Калининского сельского поселения
         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Калининского сельского поселения  Цимлянского района Ростовской области в соответствие с действующим законодательством Правительством Ростовской области, во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 11.05.2016г № 335, руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1Постановление от 09.12.2011г № 102 «Об утверждении Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам   за   пользование   земельными   участками,   находящимися  в   муниципальной   собственности муниципального образования «Калининское сельское  поселение»».
1.2.Постановление от 09.11.2015г № 99 «О внесении изменений в постановление  09.12.2011г № 102 «Об утверждении Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам   за   пользование   земельными   участками,   находящимися  в   муниципальной   собственности муниципального образования «Калининское сельское  поселение»».
  2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Калининского
   сельского поселения

Н.И.Маркин